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AGRUPACION
i ESTADO i
# | CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
. EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO
1 | 15104 | AGRUPACION TELURIA HABILITADA .
Y APORTO TODOS SOPORTES SOLICITADOS.
EL PARTICIPANTE INSCRIBE UNA PROPUESTA PRODUCTO
NO DE PROCESOS ACADEMICOS 0 MONTAJES FINALES DE
2 15295 | EPIDEMIA TEATRO ,
HABILITADA | GRADO, INCUMPLIENDO ASI CON LO SOLICITADO EN LA
INVITACION. REQUISITO NO SUBSANABLE.
COMPANIA DOSPUNTOS EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO
3 | 15265 HABILITADA .
CIRCO Y APORTO TODOS SOPORTES SOLICITADOS.
4 | 15258 | LA TROPA FESTIVA HABIL ITADA EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO
Y APORTO TODOS SOPORTES SOLICITADOS.
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO
5 | 15229 | MOVE EXCHANGE EXPRESS | HABILITADA )
Y APORTO TODOS SOPORTES SOLICITADOS.
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO
6 | 15218 | GALAXIA HABILITADA .
Y APORTO TODOS SOPORTES SOLICITADOS.
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO
7 | 15268 | LAS OTRAS CLOWN HABILITADA )
Y APORTO TODOS SOPORTES SOLICITADOS.
EL PARTICIPANTE NO APORTA LOS DOCUMENTOS DE
NO IDENTIDAD DE LA TOTALIDAD DE INTEGRANTES DE LA
8 | 15235 | MACABRA PRODUCCIONES ,
HABILITADA | PROPUESTA, INCUMPLIENDO ASI CON UNA DE LAS
CONDICIONES DE LA INVITACION PUBLICA.




ESTADO

"COLECTIVO ARTISTICO"

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO
9 15243 PROYECTOCLANDESTINO HABILITADA ]
Y APORTO TODOS SOPORTES SOLICITADOS.
10 | 15203 TERSER CUERPO HABILITADA EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO
Y APORTO TODOS SOPORTES SOLICITADOS.
. EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO
11 | 15162 LAS TRES MARIAS HABILITADA .
Y APORTO TODOS SOPORTES SOLICITADOS.
EL PARTICIPANTE APORTO ENLACE DE FOTOGRAFIAS
12 | 15207 GUINDALETA NO SIN PERMISO DE ACCESO, INCUMPLIENDO CON EL
PRODUCCIONES HABILITADA | DOCUMENTO REQUERIDO "LINK CON FOTOGRAFIAS DE LA
0BRA".
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO
13 | 15290 CORREO DE VOZ TEATRO HABILITADA .
Y APORTO TODOS SOPORTES SOLICITADOS.
ARTILLERIA TEATRO - EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO
14 | 15291 HABILITADA ,
0BRA Y APORTO TODOS SOPORTES SOLICITADOS.
15 | 15202 ESPECTRO DOMESTICO HABILITADA EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO
Y APORTO TODOS SOPORTES SOLICITADOS.
EL PARTICIPANTE NO APORTA CERTIFICADOS DE
RESIDENCIA DE LA TOTALIDAD DE LOS INTEGRANTES
16 | 15271 ENRAIZADOS TITERES NO NI EL VIDEO COMPLETO DE LA OBRA. ADICIONALMENTE
TEATRO Y ARTESANIA HABILITADA | MAS DEL 20% DE LOS INTERPRETES SON MAYORES DE
35 ANOS, INCLUPLIENDO CON LO SOLICITADO EN LA
INVITACION. REQUISITOS NO SUBSANABLES.
. EL PARTICIPANTE NO APORTA LOS FORMATOS DE
LA FRAGMENTACION NO .
17 | 15188 DECLARACION JURAMENTADA DE RESIDENCIA DE LA
TEATRO HABILITADA
TOTALIDAD DE LOS INTEGRANTES DE LA PROPUESTA.
EL PARTICIPANTE NO APORTA LOS FORMATOS DE
18 | 15285 COLECTIVO LA ARENA NO DECLARACION JURAMENTADA DE LUGAR DE RESIDENCIA
DEL TIEMPO HABILITADA | DE TODOS LOS INTEGRANTES DE LA PROPUESTA.
REQUISITO NO SUBSANABLE.
CORPORACION CULTURAL EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO
19 | 15187 HABILITADA .
DESEXAMBLE Y APORTO TODOS SOPORTES SOLICITADOS.
. EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO
20 | 15076 BACATA HABILITADA .
Y APORTO TODOS SOPORTES SOLICITADOS.
SIN MENTE TEATRO EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO
21 | 15240 HABILITADA

Y APORTO TODOS SOPORTES SOLICITADOS.




ESTADO

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO
22 | 15216 EL ESCENARIO HABILITADA ]
Y APORTO TODOS SOPORTES SOLICITADOS.
>3 | 15019 SIETE ALMAS TEATRO HABILITADA EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO
Y APORTO TODOS SOPORTES SOLICITADOS.
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO
24 | 15251 LA FLOTA TEATRAL HABILITADA .
Y APORTO TODOS SOPORTES SOLICITADOS.
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO
25 | 15256 LOBOS R0OJOS TEATRO HABILITADA .
Y APORTO TODOS SOPORTES SOLICITADOS.
EL PARTICIPANTE NO APORTA LOS FORMATOS DE
NO DECLARACION JURAMENTADA DE LUGAR DE RESIDENCIA
26 | 15273 ATOMOS TEATRO HABILITADA DEL REPRESENTANTE Y DE CADA UNO DE LOS
INTEGRANTES DE LA PROPUESTA. REQUISITO NO
SUBSANABLE.
MANDALA TEATRO EN EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO
27 | 15257 . HABILITADA .
ACCION Y APORTO TODOS SOPORTES SOLICITADOS.
PRODUCCIONES BURO EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO
28 | 15200 HABILITADA ,
CULTURAL Y APORTO TODOS SOPORTES SOLICITADOS.
29 | 15213 EL NAVEO VOLANTE HABILITADA EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO
Y APORTO TODOS SOPORTES SOLICITADOS.
MOVIL TEATR EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERID
30 | 15234 0 0 HABILITADA ,C cu €0 W 0
LABORATORIO Y APORTO TODOS SOPORTES SOLICITADOS.
EL PARTICIPANTE NO APORTA LOS DOCUMENTOS DE
_ N IDENTIDAD, NI LOS FORMATOS DE DECLARACION
31 | 15236 COMPANIA FARO DEL SUR 0 05 FO 05 ¢ €10
HABILITADA | JURAMENTADA DE RESIDENCIA DE LA TOTALIDAD DE
INTEGRANTES DE LA PROPUESTA.
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO
32 | 15238 ESCENA TEATRO V HABILITADA .
Y APORTO TODOS SOPORTES SOLICITADOS.
NO EL PARTICIPANTE NO CUMPLE LAS CONDICIONES,
33 | 15156 KAFLY Y PROVA HABILITADA PERFIL DEL PARTICIPANTE, NI CON LOS DOCUMENTOS
REQUERIDOS PARA ESTA INVITACION PUBLICA.
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO
34 | 15281 AJU COLECTIVO TEATRAL HABILITADA

Y APORTO TODOS SOPORTES SOLICITADOS.




ESTADO

# | CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
EL PARTICIPANTE NO APORTA UN ENLACE QUE
CONTENGA EL VIDEO COMPLETO DE LA OBRA,
INCLUMPLIENDO ASI CON EL DOCUMENTO REQUERIDO
"LINK DEL VIDEO DE LA OBRA: VIDEO COMPLETO DE
COLECTIVO LA SANTA NO
35 | 15225 - LA OBRA: COMPARTA EL ENLACE (LINK) PARA LA
ACCION HABILITADA . .
VISUALIZACION DEL VIDEO COMPLETO DE LA OBRA 0
ESPECTACULO EN PLANO GENERAL, CON CONDICIONES
ADECUADAS DE ILUMINACION, SONIDO Y BUENA
RESOLUCION".
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO
36 | 15287 | ALMA PRODUCCIONES HABILITADA )
Y APORTO TODOS SOPORTES SOLICITADOS.
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO
37 | 15167 | SINTOMA CREACIONES HABILITADA )
Y APORTO TODOS SOPORTES SOLICITADOS.
. EL PARTICIPANTE NO APORTA LOS DOCUMENTOS DE
GRUPO ARTISTICO EL NO
38 | 15264 IDENTIDAD DE TODOS LOS INTEGRANTES DE LA
BUCLE HABILITADA
PROPUESTA. REQUISITO NO SUBSANABLE.
EL PARTICIPANTE NO APORTA SOPORTES QUE DEN
CUENTA DE MINIMO TRES (3) FUNCIONES DE LA OBRA
N POSTULADA. ADICIONALMENTE MAS DEL 20% DE L
39 | 15270 | LA CLEPSIDRA TEATRO 0 OS,U CI0 > N © 05
HABILITADA | INTERPRETES SON MAYORES DE 35 ANOS,
INCUMPLIENDO ASI CON LO SOLICITADO EN LA
INVITACION. REQUISITOS NO SUBSANABLES.
COLECTIVO ARTISTICO Y
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO
40 | 15139 | EDUCATIVO MOVIMIENTO HABILITADA ]
Y APORTO TODOS SOPORTES SOLICITADOS.
CLOWN
SALTO AL VACIO EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO
41 | 15224 - HABILITADA )
COMPANIA DE TEATRO Y APORTO TODOS SOPORTES SOLICITADOS.
LA PROPUESTA NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE EDAD
No ESTIPULADO EN EL PERFIL DE LA INVITACION
42 | 15237 | RECOVECO TEATRO HABILITADA PUBLICA "SE ACEPTARAN OBRAS QUE DENTRO DEL
ELENCO TENGAN COMO MAXIMO EL 20% DE INTERPRETES
MAYORES DE 35 ANOS".
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO
43 | 15276 | LA BOTA GATUNA HABILITADA )
Y APORTO TODOS SOPORTES SOLICITADOS.
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO
44 | 15197 | GIGANTE R0JO HABILITADA

Y APORTO TODOS SOPORTES SOLICITADOS.




. ESTADO .
# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
EL PARTICIPANTE NO APORTA LAS TRES(3)
45 | 15203 MUNDANA COMPANIA NO FOTOGRAFIAS REQUERIDAS, NI DA CUENTA DE LAS
ARTISTICA HABILITADA | TRES (3) FUNCIONES DE LA OBRA, INCUMPLIENDO ASi
CON LAS CONDICIONES DE LA INVITACION PUBLICA.
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO
46 | 15267 CABRA PRODUCCIONES HABILITADA .
Y APORTO TODOS SOPORTES SOLICITADOS.
GUINDALETA EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO
47 | 15222 HABILITADA ]
PRODUCCIONES Y APORTO TODOS SOPORTES SOLICITADOS.
48 | 15294 ATARAXIA KHAOS HABILITADA EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO
Y APORTO TODOS SOPORTES SOLICITADOS.
PERSONA JURIDICA
. ESTADO .
# | CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO Y
1 | 15286 LAJAT SAS HABILITADA )
APORTO TODOS SOPORTES SOLICITADOS.
CORPORACION
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO Y
2 | 15220 CABALLITO DE PALO HABILITADA APORTO TODOS SOPORTES SOLICITADOS
PRODUCCIONES '
NO EL PARTICIPANTE NO APORTA SOPORTES QUE DEN CUENTA
3 | 15262 LOFA LAB DE MINIMO TRES (3) FUNCIONES DE LA OBRA
HABILITADA
POSTULADA. REQUISITO NO SUBSANABLE.
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO Y
4 | 15196 SUBVERSIVO TEATRO HABILITADA .
APORTO TODOS SOPORTES SOLICITADOS.
. EL PARTICIPANTE NO APORTA SOPORTES QUE DEN CUENTA
CORPORACION , . 0 APO SOPORTES @ cu
ARTESTICA NO DE MINIMO TRES (3) FUNCIONES DE LA OBRA POSTULADA
5 | 15289 "MERA". ADICIONALMENTE NO APORTA DOCUMENTO DE
TRANSDICIPLINAR HABILITADA
BARBUKANA IDENTIDAD NI CERTIFICADO DE RESIDENCIA DE LAURA
ZAPATA Y DANIELA ROJAS. REQUISITO NO SUBSANABLE




